za pomocą mikroczipowej identyfikacji zwierzęcia. 

ROZDZIAŁ 9 

ŚRODKI FINANSOWE PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ PROGRAM U 

§ 14 . 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Łęczyce. 

2. W 2025r. Gmina Łęczyce na realizację Programu zabezpieczyła w budżecie kwotę 177799,92 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 92/100),w tym na: 

1) odławianie i zapewnienie schronienia dla bezdomnych zwierząt – 127999,92 zł (słownie: sto 
dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 92/100), 

2) opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych na drogach gminnych Gminy Łęczyce 
z udziałem zwierząt – 17 800,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100), 

3) opiekę nad kotami wolno żyjącymi (tj. opieka weterynaryjna, zakup karmy, zakup budek) –26000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100), 

4) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich znalezionych na terenie Gminy Łęczyce – 3000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych 00/100), 

5) elektroniczne znakowanie psów (tj. usługa znakowania, zakup czipów) – 3000,00 zł (słownie: